l
J■

･:･艦

は

..は
2.11

nl
M

等
W
T.罠州

拒

陳ほ

峠
淵藍

工
...甲

は
;T･

.
i

ILbi

･JI
車
1-噛･1
-
LJ.

~-J
T

立lIドI..iL:-
■
一粁

Lt
乱

写
骨

t･･L㍗

.骨
錐

㌦

.

59字人第 90 号 S｡場 所 宇宙開発事業団本社 第 1･2会議室

昭和 59年 2月27日
(東京都港区浜松町 2-4-1

世界貿易 セ ンター ビル 22階 )

川 嶋 重 工 業 株 式 会 社

航空機事業本部長
4｡目 的 宇宙開発事業団職員 に対 し､ コス ト低減 のた

岩 田 正 彦 殿 めの具体的な手法に関する知識 を習得 させ る

ことを目的 とする｡

本件に関する連絡先

FL 2n日 時I,

r l グ .ム,

総務齢人事課課長代理 山崎茂雄 魔箭 (455)6155

又 は､計画管理部計画第 1課課長代埋 鍵谷彰男

竃論 (455)6165

｢■■-~ _

h1 -J1i▲

拝啓 時下ますます御清祥 の こととお尊 び申 し上げます O

言て､ このたび当事業団におい ては､下記 日程把 より､主 とし

て開発業務担 当職員 を対象 とした コス ト低減化 のための講演 会を

実施す ることとしてお りますO

つ きま しては､貴社 航空機事業本部 肢阜工場生産技術部主査

江崎適参殿 を講師 と してお招 きvlた したい と存 じますので､御 承

諾下さVlます よ うお願い申 し上げ -iす｡

敬 具

記

1''′ 小▼'～-

1.講演題 目 ｣V｢コス ト低減化のための手法につ }て_

I:=:- :言 ニ ー‥二:

宇 宙 牌 発 事 業 団

総務部長 松 井

･;三千::-'--=圭㍉

I.-'I ■■